Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Партизанская школа имени Героя Советского Союза Богданова Александра Петровича»

Симферопольского района Республики Крым

ул. Сумская, №11а, с. Партизанское, Симферопольский район, Республики Крым, РФ, 297566,

телефон: +7(978)7375962, e-mail: school_simferopolsiy-rayon23@crimeaedu.ru

ОКПО 00827082, ОГРН 1159102023134, ИНН 9109009671/КПП 910901001

Протокол заседания жюри

школьного этапа

Республиканского конкурса «Космические фантазии»

с. Партизанское                                                                                                                 03 октября 2022

Жюри конкурса в составе:

Квития О.Н., заместитель директора по воспитательной работе, председатель жюри;

Куртсеитова Э.С., учитель технологии, секретарь;

Абибуллаева Г.С., учитель изобразительного искусства;

Когутова Ю.В., заместитель директора по учебно-воспитательной работе.

Повестка дня:

1. О подведении итогов школьного этапа Республиканского конкурса «Космические фантазии».

2. Об участии в муниципальном этапе Республиканского конкурса «Космические фантазии».

1. СЛУШАЛИ:

Квития О.Н. познакомила с итоговым Протоколом школьного этапа Республиканского конкурса

«Космические фантазии» в номинации «Изобразительное искусство». Для участия в конкуре

поступило 8 работ в номинации «Космическое изобразительное искусство» в возрастных

категориях: 6-7, 10-11, 12-13 лет.

РЕШИЛИ:

1.1. Признать победителями конкурса в номинации «Космическое изобразительное искусство» и

вручить диплом 1 степени следующим учащимся

в возрастной категории 6-7 лет:

Семёшину Дарью, «Радужный полет», учитель Мишакова И.А.

        в возрастной категории 10-11 лет:

Шоётову Карину, «Тропический космос», учитель Васильева С.С.

в возрастной категории 12-13 лет:

Понкращенковой Веронике Витальевне, «Космический мечтатель», учитель Катаева Л.И.

Бекетовой Александре Максимовне, «Космическая музыка», учитель Осташевская Л.А.

1.2. Признать призёрами конкурса в номинации «Космическое изобразительное искусство» и

вручить диплом 2 степени следующим учащимся

в возрастной категории 6-7 лет:

Челядинову Анну, «Манящий космос», учитель Мишакова И.А.

в возрастной категории 12-13 лет:

Кузину Полину, «Похитительница сердец», учитель Осташевская Л..А.

1.3. Признать призёрами конкурса в номинации «Космическое изобразительное искусство» и

вручить диплом 3 степени следующим учащимся

в возрастной категории 6-7 лет:

Котолуп Виктории, «Космический океан», учитель Мишакова И.А.

mailto:school_simferopolsiy-rayon23@crimeaedu.ru

в возрастной категории 12-13 лет:

Погребова Екатерина, «Космический полёт», учитель Осташевская Л.А.

1.4. Признать призёрами конкурса в номинации «Декоративно-прикладное искусство» и вручить

диплом 2 степени следующим учащимся:

в возрастной категории 6-7 лет:

Куртбидиновой Доминике, «Красота Вселенной», учитель Мишакова И.А.

2. СЛУШАЛИ:

Куртсеитова Е.С. предложила направить для участия в муниципальном этапе Республиканского

конкурса «Космические фантазии» победителей и призёров школьного этапа.

РЕШИЛИ:

2.1. Направить работы для участия в муниципальном этапе конкурсе в номинации «Космическое

изобразительное искусство» следующих учащихся:

в возрастной категории 6-7 лет:

Семёшиной Дарьи, «Радужный полет», учитель Мишакова И.А.

Челядиновой Анны, «Манящий космос», учитель Мишакова И.А.

Котолуп Виктории, «Космический океан», учитель Мишакова И.А.

       в возрастной категории 10-11 лет:

Шоётовой Карины, «Тропический космос», учитель Васильева С.С.

      в возрастной категории 12-13 лет:

Понкращенковой Вероники, «Космический мечтатель», учитель Катаева Л.И.

Бекетовой Александры, «Космическая музыка», учитель Осташевская Л.А.

Погребовой Екатерины, «Космический полёт», учитель Осташевская Л.А.

Кузиной Полины, «Похитительница сердец», учитель Осташевская Л..А.

2.2. Направить работы для участия в муниципальном этапе конкурсе в номинации «Декоративно-

прикладное искусство» следующих учащихся:

в возрастной категории 6-7 лет:

Куртбидиновой Доминики, «Красота Вселенной», учитель Мишакова И.А.

Директор                                                                                                                    Терещенко А.В.

		2022-10-16T21:49:09+0300
	Терещенко Анжелла Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью